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Questions and Answers

What does the Public Works department use for asset management software? 

Answer:  The Public Works Department does not currently have a formal Asset Management Software system.  However, a system is currently being explored. 

Page 16- requirement #14 states, “Ability to process multiple checks for an employee in a given pay period.” Processing multiple checks would be a payroll feature done within Munis.  The Time & Attendance system would have the ability to process multiple payroll runs for an employee in a given pay period. 

Answer:  Ability to work with Munis to process multiple checks for employees.  If this is solely process with Munis it will not be considered.  
Regarding page 3, Scope of Work, bullets a) thru g), are these intended as statements or questions?  If these are questions, where should the answers be located our response?

Answer:  These are statements of what the project scope shall include.   Comments or incorporating answers within the RFP regarding these statements is discretionary. 

Same question as above for page 4 bullets a) thru u)

Answer:  These are statements regarding what functionality the ideal system shall have.   Comments or incorporating answers within the RFP regarding these statements is discretionary. 

